

SPECIFICATION SHEET

ITEM KEY: TBUTCA

PRODUCT NAME: CLARK CREAMERY AVE. BUTTERSCOTCH TOPPING

DESCRIPTION: A ready to use butterscotch topping

INGREDIENT LIST: Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Sweetened Condensed Skim Milk, Water, Modified Food Starch, Contains 2% or less of the following: Butter, Salt, Soy Lecithin, Disodium Phosphate, Potassium Sorbate (used as a preservative), Sodium Bicarbonate, Artificial Flavor, Xanthan Gum

LOT CODING: Manufacturing date expressed as:
DDD - YY - B
(Julian Date) (Year) (Batch #)

MICROBIOLOGY:

- Standard Plate Count: 1000/G. Max
- Yeast & Mold: 50/G. Max
- Salmonella: Negative
- E. Coli: Negative

STORAGE: Ambient Temperature

CONTAINER: ~34 LB Net weight 6-1/2 Gallon Plastic Jars per Case

KOSHER STATUS: O.U. Approved Facility (Certificate available on request)

ALLERGENS: Contains: Milk and Soy

Nutrition Facts

64 servings per container

Serving size 2 Tbsp (39 GRAMS)

Amount per serving
Calories 120

%Daily Value*

Total Fat 0.50g 1%

Saturated Fat 0.50g 3%

Trans Fat 0.00g**Cholesterol** 0mg 0%**Sodium** 60mg 3%**Total Carbohydrate** 28g 9%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 20g

Includes 19g Added Sugars

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 10.794mg 2%

Iron 0.013µg 0%

Potassium 10mg 0%

*The % Daily value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.